
BAİBÜ - İİBF İKTİSAT BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR DÖNEMİ EK DERS (TEK-ÇİFT) SINAV PROGRAMI

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Üyesi Öğrenci No Adı-Soyadı
Sınav 

Tarihi
Sınav Saati

301003292008 Para Teorisi Prof. Dr. Seyit KÖSE 20*****09 Can*** Diş*** 10.07.2025 13:00

301003292008 Para Teorisi Prof. Dr. Seyit KÖSE 20*****58 Emr**** Kay* 10.07.2025 13:00

301003292008 Para Teorisi Prof. Dr. Seyit KÖSE 19*****50 Bus* Gün****** 10.07.2025 13:00

301003292008 Para Teorisi Prof. Dr. Seyit KÖSE 20*****49 Özl** Nur Gür*** 10.07.2025 13:00

301003292008 Para Teorisi Prof. Dr. Seyit KÖSE 21*****19 Hey* Azi* 10.07.2025 13:00

301003292008 Para Teorisi Prof. Dr. Seyit KÖSE 21*****08 İsm*** Gök*** 10.07.2025 13:00

301003292008 Para Teorisi Prof. Dr. Seyit KÖSE 22*****50 Moh***** Bah 10.07.2025 13:00

301003292008 Para Teorisi Prof. Dr. Seyit KÖSE 19*****44 Mus* E** Ery**** 10.07.2025 13:00

301003292008 Para Teorisi Prof. Dr. Seyit KÖSE 19*****00 Ens** Ber** Yar** 10.07.2025 13:00

301003262008 Para Politikası Prof. Dr. Seyit KÖSE 20*****77 Rab** Sul** Pol** 10.07.2025 13:00

301003021998 Maliye Politikası Dr. Öğr. Üyesi Fevzi ENGİN 19*****14 Cem*** Ay*** 10.07.2025 13:00

301001041998 İktisat İçin Matematik II Prof. Dr. Cumhur ERDEM 19*****44 Mus* E** Ery**** 10.07.2025 15:00

301001041998 İktisat İçin Matematik II Prof. Dr. Cumhur ERDEM 19*****50 Bus* Gün****** 10.07.2025 15:00

301003041998 Ekonometri II Prof. Dr. Cumhur ERDEM 19*****81 Dil** Kur****** 10.07.2025 15:00

301003041998 Ekonometri II Prof. Dr. Cumhur ERDEM 20*****69 İdr** Küç** 10.07.2025 15:00

301003041998 Ekonometri II Prof. Dr. Cumhur ERDEM 20*****09 Can*** Diş*** 10.07.2025 15:00

301003031998 Ekonometri I Doç. Dr. Erdoğan KOTİL 19*****81 Dil** Kur****** 10.07.2025 13:00

301001031998 İktisat İçin Matematik I Dr. Öğr. Üyesi Emre ERGİN 21*****11 Fey****** Kol**** 10.07.2025 13:00

301001031998 İktisat İçin Matematik I Dr. Öğr. Üyesi Emre ERGİN 20*****35 Bet* Den***** 10.07.2025 13:00


